
          
              УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

04 лютого  2021 року          м. Чернігів №  61

Про відзнаки Чернігівської
міської ради та виконавчого 
комітету

Відповідно до статей 52, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування 
в Україні", з метою відзначення осіб, трудових колективів органів державної 
влади, органів місцевого самоврядування, військових частин, органів 
внутрішніх справ, Служби безпеки України, підприємств, установ, організацій 
міста Чернігова, незалежно від форми власності та господарювання, у тому 
числі громадських, творчих спілок та об`єднань, тощо, а також окремих осіб 
(громадян України та іноземців) – за сумлінну та багаторічну сумлінну працю 
(службу), зразкове виконання службових обов'язків, особистий внесок в 
економічну, науково-технічну, соціально-культурну, військову, громадську, 
благодійну, волонтерську, інші сфери діяльності міста Чернігова, а також за 
заслуги перед Українським народом, сприяння становленню правової держави, 
здійснення заходів щодо забезпечення захисту прав і свобод громадян, розвиток 
демократії тощо, виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив:

1. Встановити відзнаки Чернігівської міської ради та виконавчого 
комітету:

– Почесна грамота Чернігівської міської ради та виконавчого комітету;
– Подяка Чернігівського міського голови.
2. Затвердити Положення про відзнаки Чернігівської міської ради та 

виконавчого комітету, що додається.
3. Вважити таким, що втратило чинність, рішення виконавчого 

комітету Чернігівської міської ради від 19 березня 2007 року № 63 "Про 
відзнаки Чернігівської міської ради та виконавчого комітету" (зі змінами).

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради – керуючого 
справами виконкому Фесенка С. І.

Міський голова В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради О. ЛОМАКО


		Латина В.В.
	2021-02-08T10:46:17+0000
	Латина В.В.
	barCode




